ApxaHrenbck (8182)63-90-72
ActaHa +7(7172)727-132
Benropop (4722)40-23-64
BpsiHck (4832)59-03-52
BnaguBocTok (423)249-28-31
Bonrorpag (844)278-03-48
Bonoraa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
ExaTtepunbypr (343)384-55-89
UBaHoBo (4932)77-34-06
Wxesck (3412)26-03-58
KazaHb (843)206-01-48

KanunuHrpap (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kvupos (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
Nuneuk (4742)52-20-81
Marnutoropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41

Hwxnuin Hosropog (831)429-08-12
HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
Hosocubupck (383)227-86-73
Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

MNeHsa (8412)22-31-16

Nepmb (342)205-81-47
Poctos-Ha-[loHy (863)308-18-15
PsizaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CaHkr-lNeTepbypr (812)309-46-40
CapaToB (845)249-38-78

www.kraton.nt-rt.ru || knt@nt-rt.ru

CwmoneHck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsaHoBek (8422)24-23-59
Yda (347)229-48-12
YensbuHck (351)202-03-61
Yepenosey (8202)49-02-64
Apocnaenb (4852)69-52-93

NMAIbl ULUPKYJIAPHDBIE

KPATOH

TEXHUWHECKMUE XAPAKTEPUCTUKH




TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKHU

CS-03

HomunHanbHasg MOLLHOCTb
YacTtoTa BpalleHus WnMHaens
MakcumanbeHbI gnameTp gucka
[Mano3oH HakmnoHa yrna nusbl
"my6uHa pesaHusa npu 90°
"nytomHa pe3aHns npu 45°

Bec

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKHU

1500 Bt
4800 MuH™
185*20 mm
0-45°

63 Mm

43 Mm

6,0 kr

CS-04

HomunHanbHasg MOLLHOCTb
YacTtoTa BpalleHus WnMHaens
MakcmanbeHbI gnameTp gucka
[nano3oH HakmoHa yrna nunbl
"my6uHa pesaHusa npu 90°
nytomHa pe3aHns npu 45°

Bec

1800 Bt
5000 MuH™
210*30 Mmm
0-45°

75 MM

52 mm

6,0 kr

CS-1300/185

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKHA

HomunHanbHasa MoLHOCTb, BT
YacTtoTa BpalleHUs LUNNHAENS, MUH
MakcrmanbHbI gnamMeTp Kpyra, Mm
[unanasoH yrna HakrnoHa noaoLUBbl
Makc. ry6uHa nponuna 90/45, mm
Macca, kr

CS-1800/200-M

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKHA

HomuHanbHasa MowHoCTb, BT
YacTtoTa BpalleHus WNUHOens, M1H
MakcumanbHbI AuameTp Kpyra, MM
[wnanasoH yrna HaknoHa noAoLLUBbl
Makc. rnybuHa nponuna, Mm

90°

45°

Macca, kr

1800
4800
200

0-45°

68

7,5



CS-1800/210

TEXHUWYECKUE XAPAKTEPUCTUKUN

HomunHanbHasa MoLHOCTb, BT
YacTtoTa BpalleHus WNNHAENs, MUH
MakcumanbHbIn AuameTp Kpyra, MM
[wnanasoH yrna HakmnoHa noaoLLUBbl
Makc. rnybuHa nponuna, Mm

90°
45°
Macca, kr

CS-2000/235

1800
5000
210

0-45°

52
6,0

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKHN

HomunHanbHasa MoLHOCTb, BT
YacTtoTa BpalleHus WnUHOensi, MMH
MakcumanbHbI AuameTp Kpyra, MM
[wnanasoH yrna HakmnoHa noaoLLUBbl
Makc. rmy6uHa nponuna 90/45, mm

Macca, kr

ApxaHrenbck (8182)63-90-72
Actana +7(7172)727-132
Benropop (4722)40-23-64
BpsHck (4832)59-03-52
BriagmBocTok (423)249-28-31
Bonrrorpag (844)278-03-48
Bonorga (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkatepuHbypr (343)384-55-89
UBaHoBO (4932)77-34-06
WxeBck (3412)26-03-58
KazaHb (843)206-01-48

KanuuuHrpag (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kupoe (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
TNuneuk (4742)52-20-81
Marnutoropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41

HwxHuin Hosropog (831)429-08-12
HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
HoBsocubupck (383)227-86-73
Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

MNeH3a (8412)22-31-16

MNepmb (342)205-81-47
PocToB-Ha-oHy (863)308-18-15
Psi3aHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CaHkT-MNeTepbypr (812)309-46-40
CapaToB (845)249-38-78

www.kraton.nt-rt.ru || knt@nt-rt.ru

2000
5000
235
0-45
85/56
6,5

CmorneHck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsiHoBCk (8422)24-23-59
Yda (347)229-48-12
YensbuHck (351)202-03-61
Yepenosey (8202)49-02-64
Apocnaenb (4852)69-52-93



