Архангельск (8182)63-90-72 Астана +7(7172)727-132 Белгород (4722)40-23-64 Брянск (4832)59-03-52 Владивосток (423)249-28-31 Волгоград (844)278-03-48 Вологда (8172)26-41-59 Воронеж (473)204-51-73 Екатеринбург (343)384-55-89 Иваново (4932)77-34-06 Ижевск (3412)26-03-58 Казань (843)206-01-48

Калининград (4012)72-03-81 Калуга (4842)92-23-67 Кемерово (3842)65-04-62 Киров (8332)68-02-04 Краснодар (861)203-40-90 Красноярск (391)204-63-61 Курск (4712)77-13-04 Липецк (4742)52-20-81 Магнитогорск (3519)55-03-13 Москва (495)268-04-70 Мурманск (8152)59-64-93 Набережные Челны (8552)20-53-41 Нижний Новгород (831)429-08-12 Новокузнецк (3843)20-46-81 Новосибирск (383)227-86-73 Орел (4862)44-53-42 Оренбург (3532)37-68-04 Пенза (8412)22-31-16 Пермь (342)205-81-47 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Рязань (4912)46-61-64 Самара (846)206-03-16 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Саратов (845)249-38-78 Смоленск (4812)29-41-54 Сочи (862)225-72-31 Ставрополь (8652)20-65-13 Тверь (4822)63-31-35 Томск (3822)98-41-53 Тула (4872)74-02-29 Тюмень (3452)66-21-18 Ульяновск (8422)24-23-59 Уфа (347)229-48-12 Челябинск (351)202-03-61 Череповец (8202)49-02-64 Ярославль (4852)69-52-93

www.kraton.nt-rt.ru || knt@nt-rt.ru

# пилы циркулярные **КРАТОН**

# ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ



## **CS-03**

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ	
Номинальная мощность	1500 Вт
Частота вращения шпинделя	4800 мин <sup>-1</sup>
Максимальный диаметр диска	185*20 мм
Диапозон наклона угла пилы	0 - 45°
Глубина резания при 90⁰	63 мм
Глуюина резания при 45°	43 мм
Bec	6,0 кг

## **CS-04**

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ	
Номинальная мощность	1800 Вт
Частота вращения шпинделя	5000 мин⁻¹
Максимальный диаметр диска	210*30 мм
Диапозон наклона угла пилы	0 - 45°
Глубина резания при 90°	75 мм
Глуюина резания при 45°	52 мм
Bec	6,0 кг

## CS-1300/185

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ	
Номинальная мощность, Вт	1300
Частота вращения шпинделя, мин	5000
Максимальный диаметр круга, мм	185
Диапазон угла наклона подошвы	0-45
Макс. глубина пропила 90/45, мм	65/43
Масса, кг	4,5

## CS-1800/200-M

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ	
Номинальная мощность, Вт	1800
Частота вращения шпинделя, мин	4800
Максимальный диаметр круга, мм	200
Диапазон угла наклона подошвы	0-45°
Макс. глубина пропила, мм	
90°	68
45°	40
Масса, кг	7,5

#### CS-1800/210

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ	
Номинальная мощность, Вт	1800
Частота вращения шпинделя, мин	5000
Максимальный диаметр круга, мм	210
Диапазон угла наклона подошвы	0-45°
Макс. глубина пропила, мм	
90°	75
45°	52
Масса, кг	6,0

#### CS-2000/235

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ	
Номинальная мощность, Вт	2000
Частота вращения шпинделя, мин	5000
Максимальный диаметр круга, мм	235
Диапазон угла наклона подошвы	0-45
Макс. глубина пропила 90/45, мм	85/56
Масса, кг	6,5

Архангельск (8182)63-90-72 Астана +7(7172)727-132 Белгород (4722)40-23-64 Брянск (4832)59-03-52 Владивосток (423)249-28-31 Волгоград (844)278-03-48 Вологда (8172)26-41-59 Воронеж (473)204-51-73 Екатеринбург (343)384-55-89 Иваново (4932)77-34-06 Ижевск (3412)26-03-58 Казань (843)206-01-48 Калининград (4012)72-03-81 Калуга (4842)92-23-67 Кемерово (3842)65-04-62 Киров (8332)68-02-04 Краснодар (861)203-40-90 Красноярск (391)204-63-61 Курск (4712)77-13-04 Липецк (4742)52-20-81 Магнитогорск (3519)55-03-13 Москва (495)268-04-70 Мурманск (8152)59-64-93 Набережные Челны (8552)20-53-41 Нижний Новгород (831)429-08-12 Новокузнецк (3843)20-46-81 Новосибирск (383)227-86-73 Орел (4862)44-53-42 Оренбург (3532)37-68-04 Пенза (8412)22-31-16 Пермь (342)205-81-47 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Рязань (4912)46-61-64 Самара (846)206-03-16 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Саратов (845)249-38-78 Смоленск (4812)29-41-54 Сочи (862)225-72-31 Ставрополь (8652)20-65-13 Тверь (4822)63-31-35 Томск (3822)98-41-53 Тула (4872)74-02-29 Тюмень (3452)66-21-18 Ульяновск (8422)24-23-59 Уфа (347)229-48-12 Челябинск (351)202-03-61 Череповец (8202)49-02-64 Ярославль (4852)69-52-93